15-05-1980

Senhor Presidente,

CAMARÁ MUNICIPAL DE MARILANDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Luís Catelan, n° 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES

Síte www.camaramarilandia.es.gov.br
Biénio 2013/2014

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA N° 008/2013

Os Vereadores infra-assinados, requerem, após ouvida a Casa, sejam dispensadas as formalidades
regimentais, para votarem em única discussão o Projeto de Lei n°. 021/2013, de autoria do Chefe
do Poder Executivo Municipal, em que "Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a abrir
credito especial para os serviços de topografia"

Sala das Sessões, 17 de junho de 2013.

GLOBES ANTÓNIO DE SOUSA

Vereador-Presidente

DOUGLAS BADIANI
Vereador

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Vereador

SILVÃNÒ~JOSÉ DÓNDONI
Vereador

• , .
GILMAR ALTOE

Vereador

SON4ÍEGGIANI

Vereador

AMERICOim SILVA MORAIS
/ereador

TENORIO GOMES DA SILVA
Vereador

R RODRIGUES SANTANA
Vereador

Camará Municipal de Marilândia-F'
' • o _ í"Y~\ Marilândia-ES - Ern: &Q_lj3h-J2Q